
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie uchwalenia dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla gospodarstw domowych

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz.139 ) Rada 
Gminy Walce uchwala co następuje:

§ 1. Ustanawia się dopłatę do taryfowej grupy odbiorców ścieków - gospodarstwa domowe - w wysokości 
1,43 zł brutto do 1 m3 ścieków na okres od 1.07.2015 r. do 30.06.2016 r.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń w sołectwach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: EC5385F3-D09D-4625-A5CB-96638BEE0CCC. Podpisany




